
R I S U L T A T I

COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

QUALIFICAZIONE REG.LE PER CAMP.TO ITALIANO ES. A e TROFEO  REGIONI ES. B

13/12/2020

PRIMA PROVA

SAN BENEDETTO DEL TRONTO - COMUNALE

PARTE 1

200 MISTI MASCHI ESORDIENTI B

989754  3:19:201 ° Pool Nuoto SambenedetteseORSATTI PIERGALLINI  MASSIMILI 07/03/2010 EB

200 MISTI FEMMINE ESORDIENTI A

1010493  3:00:901 ° Delphinia Team PicenoVECCHIONE  GIORGIA 20/09/2009 EA

911559  3:02:002 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDEL ROSSO  ELENA 29/08/2009 EA

1009169  3:03:603 ° Delphinia Team PicenoTRAINI  SOFIA 20/03/2010 EA

952072  3:05:604 ° Pool Nuoto SambenedetteseCICCHIELLO  ZOE 11/11/2009 EA

1008232  3:08:905 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFEDUZI  ADELE 31/07/2010 EA

975297  3:09:406 ° Co.Ge.Se. San BenedettoGALLONI  DELIA 06/05/2009 EA

706241  3:20:907 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI LODOVICO  MARIASOLE 01/03/2009 EA

895902  3:21:908 ° Pool Nuoto SambenedetteseCALVARESI  CARLOTTA 28/03/2010 EA

1099118  3:24:409 ° Delphinia Team PicenoCAPRIOTTI  BENEDETTA 11/01/2010 EA

911560  3:29:6010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoTORELLI  GIULIA 06/06/2009 EA

1055803 99:99:99 RIT11 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERONI  MARIA LUCE 21/03/2009 EA

200 MISTI MASCHI ESORDIENTI A

949199  2:36:501 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVAGNI  MARCO 01/07/2008 EA

737059  2:48:102 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBONSANTO  VINCENZO 23/01/2008 EA

778979  2:51:103 ° Delphinia Team PicenoPAGLIACCI  ANDREA 22/04/2008 EA

842162  2:54:104 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCOCCIA  FELIPE 10/07/2009 EA

961087  2:55:605 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANTONIUTTI  GABRIELE 11/11/2008 EA

826529  2:56:006 ° Delphinia Team PicenoFERRI  GIACOMO 13/04/2009 EA

1035161  2:59:007 ° Delphinia Team PicenoNORICI  ALESSANDRO 19/09/2009 EA

975299  2:59:508 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCAROSI  ANDREA 25/05/2009 EA

1005272  2:59:809 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALLATI  LEONARDO 27/12/2008 EA

782566  3:01:3010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLANCIOTTI  ALESSIO 22/08/2008 EA

909767  3:05:7011 ° Delphinia Team PicenoRAGNI  LORENZO 23/11/2009 EA

907455  3:08:6012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  LUCA 31/01/2009 EA

909749  3:11:7013 ° Delphinia Team PicenoALBERTANI  ALESSIO 25/11/2009 EA

909758  3:13:6014 ° Delphinia Team PicenoPASQUALINI  LEONARDO 21/09/2009 EA

975690  3:18:4015 ° Delphinia Team PicenoGOGLIA  GERMANO 17/10/2009 EA

848594 99:99:99 SQ16 ° Delphinia Team PicenoNERONI  DIEGO 17/09/2008 EA

100 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI B

1030188  1:25:401 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPASQUALINI  ALICE 05/10/2011 EB

1010396  1:31:102 ° Fermo Nuoto e PallanuotoNICCIA'  ALICE 25/05/2012 EB

981461  1:43:503 ° Pool Nuoto SambenedetteseCATASTA  CHIARA 07/05/2011 EB

949508  1:47:504 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFABBRIZI  VERONICA 23/05/2011 EB

1027396  1:49:005 ° Delphinia Team PicenoPONTANI  ARIANNA 15/06/2011 EB

1082783  1:52:506 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARZIALI  MARGHERITA 18/03/2012 EB

951674  1:53:507 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDI RUSCIO  CLARISSA 24/03/2011 EB

1045248  1:54:908 ° Delphinia Team PicenoNEGHINA  MILENA SABINA 13/06/2012 EB

1045245  1:59:209 ° Delphinia Team PicenoSTIPA  FRANCESCA 05/10/2012 EB

1073423  2:01:1010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPOMPILIO  RACHELE 20/06/2012 EB

1041633  2:14:9011 ° Delphinia Team PicenoCORRADETTI  GIULIA 18/05/2012 EB

1085801  2:16:7012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoEVANDRI  ANNALISA 08/05/2012 EB
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100 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI B

896615  1:17:001 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI DONATO  MICHELE 12/03/2010 EB

899129  1:24:302 ° Pool Nuoto SambenedettesePALMIOLI  MATTIA 23/09/2011 EB

895848  1:24:603 ° Pool Nuoto SambenedetteseCRESCENTINI  MICHELE 30/10/2010 EB

909606  1:29:204 ° Pool Nuoto SambenedetteseFERRI  IVAN 08/06/2010 EB

1082936  1:30:805 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDELLA CASA  EMANUELE 18/10/2010 EB

1030185  1:38:806 ° Co.Ge.Se. San BenedettoFERRI  TOMMASO 25/05/2010 EB

1082797  1:39:907 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMICHELINI  EDOARDO 02/04/2011 EB

1090041  1:40:708 ° Pool Nuoto SambenedetteseVITALI  GIORGIO QUINTO 19/07/2011 EB

1073432  1:44:009 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPAPADOPOULOS  ALEXANDROS 12/09/2011 EB

1095717  1:45:4010 ° Delphinia Team PicenoCAPRETTI  GIACOMO 14/04/2011 EB

949512  1:50:2011 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPOMPILI  PAOLO 23/12/2011 EB

1082787  1:56:8012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCOSTANTINI  PIETRO 23/11/2011 EB

1082946  1:57:3013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFOGLINI  ALESSANDRO 10/03/2011 EB

1082919  1:57:5014 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPERSICI DONICI  ALEXANDRO 11/06/2010 EB

1073411  2:10:6015 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBARTOLOMEI-MACCHERONI  LEO 25/08/2011 EB

100 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

1070587  1:08:701 ° Delphinia Team PicenoRICCI  MATILDE 28/08/2009 EA

703687  1:11:002 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOSTANZA  ELISABETTA 01/11/2009 EA

975300  1:16:403 ° Pool Nuoto SambenedetteseREINALDI  FLAMINIA 10/04/2010 EA

975297  1:19:604 ° Co.Ge.Se. San BenedettoGALLONI  DELIA 06/05/2009 EA

706241  1:20:205 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI LODOVICO  MARIASOLE 01/03/2009 EA

975685  1:20:706 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGIOSTRA  ELENA 18/06/2009 EA

989533  1:21:607 ° Pool Nuoto SambenedetteseMAXIA  KLAUDIA 16/10/2009 EA

1008232  1:23:608 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFEDUZI  ADELE 31/07/2010 EA

1029599  1:23:709 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDILETTI  ANNA 03/07/2010 EA

899128  1:24:2010 ° Pool Nuoto SambenedettesePALMIOLI  SVEVA 27/10/2009 EA

911158  1:25:2011 ° Co.Ge.Se. San BenedettoDI SABATINO  REBECCA 05/07/2010 EA

1005273  1:25:4012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoNICCIA'  GIULIA 21/01/2010 EA

1075142  1:33:2013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCASOLI  LISA 13/10/2010 EA

100 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

795177  1:09:701 ° Co.Ge.Se. San BenedettoFRATINI  FRANCESCO 08/03/2009 EA

894594  1:11:502 ° Pool Nuoto SambenedetteseTEMPERA  MARCO 11/08/2008 EA

975296  1:16:003 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPULCINI  MATTEO 23/11/2009 EA

1117350  1:23:904 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERRACUTI  LIONEL 16/04/2008 EA

949372  1:29:305 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  DAVIDE 13/05/2009 EA

1065901  1:37:306 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSERGOLINI  GIOELE 20/06/2008 EA

1128330  1:38:007 ° Delphinia Team PicenoFERRI  RICCARDO 14/02/2008 EA

100 RANA FEMMINE ESORDIENTI B

1030188  1:57:001 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPASQUALINI  ALICE 05/10/2011 EB

949508  2:01:202 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFABBRIZI  VERONICA 23/05/2011 EB

1073423  2:14:103 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPOMPILIO  RACHELE 20/06/2012 EB

951674  2:16:804 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDI RUSCIO  CLARISSA 24/03/2011 EB

1027396  2:26:005 ° Delphinia Team PicenoPONTANI  ARIANNA 15/06/2011 EB

1045248  2:36:506 ° Delphinia Team PicenoNEGHINA  MILENA SABINA 13/06/2012 EB

1045245  2:42:607 ° Delphinia Team PicenoSTIPA  FRANCESCA 05/10/2012 EB

1041633  2:54:908 ° Delphinia Team PicenoCORRADETTI  GIULIA 18/05/2012 EB

100 RANA MASCHI ESORDIENTI B

899390  1:42:001 ° Pool Nuoto SambenedetteseROMANI  ALESSANDRO 20/01/2011 EB

895848  1:50:002 ° Pool Nuoto SambenedetteseCRESCENTINI  MICHELE 30/10/2010 EB

1082797  1:55:603 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMICHELINI  EDOARDO 02/04/2011 EB

909606  1:59:704 ° Pool Nuoto SambenedetteseFERRI  IVAN 08/06/2010 EB

1073432  2:04:005 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPAPADOPOULOS  ALEXANDROS 12/09/2011 EB

1030185  2:04:206 ° Co.Ge.Se. San BenedettoFERRI  TOMMASO 25/05/2010 EB

1095717  2:18:807 ° Delphinia Team PicenoCAPRETTI  GIACOMO 14/04/2011 EB

1082919  2:25:408 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPERSICI DONICI  ALEXANDRO 11/06/2010 EB

1073411  2:33:809 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBARTOLOMEI-MACCHERONI  LEO 25/08/2011 EB
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1090041 99:99:99 SQ10 ° Pool Nuoto SambenedetteseVITALI  GIORGIO QUINTO 19/07/2011 EB

100 RANA FEMMINE ESORDIENTI A

1010493  1:31:901 ° Delphinia Team PicenoVECCHIONE  GIORGIA 20/09/2009 EA

1009169  1:39:302 ° Delphinia Team PicenoTRAINI  SOFIA 20/03/2010 EA

911559  1:40:503 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDEL ROSSO  ELENA 29/08/2009 EA

975300  1:41:704 ° Pool Nuoto SambenedetteseREINALDI  FLAMINIA 10/04/2010 EA

895902  1:43:605 ° Pool Nuoto SambenedetteseCALVARESI  CARLOTTA 28/03/2010 EA

911560  1:44:206 ° Fermo Nuoto e PallanuotoTORELLI  GIULIA 06/06/2009 EA

1075142  2:02:607 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCASOLI  LISA 13/10/2010 EA

100 RANA MASCHI ESORDIENTI A

949199  1:20:301 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVAGNI  MARCO 01/07/2008 EA

737059  1:23:502 ° Fermo Nuoto e PallanuotoBONSANTO  VINCENZO 23/01/2008 EA

842162  1:30:203 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCOCCIA  FELIPE 10/07/2009 EA

1005272  1:32:604 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALLATI  LEONARDO 27/12/2008 EA

975299  1:34:305 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCAROSI  ANDREA 25/05/2009 EA

1117350  1:37:906 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFERRACUTI  LIONEL 16/04/2008 EA

848594  1:40:507 ° Delphinia Team PicenoNERONI  DIEGO 17/09/2008 EA

909767  1:45:208 ° Delphinia Team PicenoRAGNI  LORENZO 23/11/2009 EA

909758  1:51:909 ° Delphinia Team PicenoPASQUALINI  LEONARDO 21/09/2009 EA

1065901  2:00:2010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSERGOLINI  GIOELE 20/06/2008 EA

1128330  2:04:0011 ° Delphinia Team PicenoFERRI  RICCARDO 14/02/2008 EA

200 DORSO FEMMINE ESORDIENTI B

1010396  3:38:201 ° Fermo Nuoto e PallanuotoNICCIA'  ALICE 25/05/2012 EB

1085801  4:28:902 ° Fermo Nuoto e PallanuotoEVANDRI  ANNALISA 08/05/2012 EB

200 DORSO MASCHI ESORDIENTI B

896615  3:13:801 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI DONATO  MICHELE 12/03/2010 EB

1082936  3:45:602 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDELLA CASA  EMANUELE 18/10/2010 EB

949512  4:13:203 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPOMPILI  PAOLO 23/12/2011 EB

1082946  4:41:004 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFOGLINI  ALESSANDRO 10/03/2011 EB

200 DORSO FEMMINE ESORDIENTI A

930187  2:53:701 ° Delphinia Team PicenoRIBOLONI  AURORA 19/08/2009 EA

975685  3:12:602 ° Fermo Nuoto e PallanuotoGIOSTRA  ELENA 18/06/2009 EA

1055803  3:14:103 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPIERONI  MARIA LUCE 21/03/2009 EA

1005273  3:21:704 ° Fermo Nuoto e PallanuotoNICCIA'  GIULIA 21/01/2010 EA

911158  3:22:405 ° Co.Ge.Se. San BenedettoDI SABATINO  REBECCA 05/07/2010 EA

1029599  3:27:306 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDILETTI  ANNA 03/07/2010 EA

899128  3:39:307 ° Pool Nuoto SambenedettesePALMIOLI  SVEVA 27/10/2009 EA

1099118  3:39:308 ° Delphinia Team PicenoCAPRIOTTI  BENEDETTA 11/01/2010 EA

200 DORSO MASCHI ESORDIENTI A

975296  3:03:401 ° Co.Ge.Se. San BenedettoPULCINI  MATTEO 23/11/2009 EA

975690  3:12:702 ° Delphinia Team PicenoGOGLIA  GERMANO 17/10/2009 EA

949372  3:44:403 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANDRELLI  DAVIDE 13/05/2009 EA

50 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI B

1082783  1:00:701 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARZIALI  MARGHERITA 18/03/2012 EB

50 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI B

899129   :45:001 ° Pool Nuoto SambenedettesePALMIOLI  MATTIA 23/09/2011 EB

899390   :47:802 ° Pool Nuoto SambenedetteseROMANI  ALESSANDRO 20/01/2011 EB

1082787   :51:303 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCOSTANTINI  PIETRO 23/11/2011 EB
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200 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI A

952072  3:12:101 ° Pool Nuoto SambenedetteseCICCHIELLO  ZOE 11/11/2009 EA

989533  3:36:502 ° Pool Nuoto SambenedetteseMAXIA  KLAUDIA 16/10/2009 EA

400 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI B

989754  5:51:601 ° Pool Nuoto SambenedetteseORSATTI PIERGALLINI  MASSIMILI 07/03/2010 EB

400 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

1070587  5:14:001 ° Delphinia Team PicenoRICCI  MATILDE 28/08/2009 EA

930187  5:25:602 ° Delphinia Team PicenoRIBOLONI  AURORA 19/08/2009 EA

703687  5:27:103 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOSTANZA  ELISABETTA 01/11/2009 EA

400 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

778979  5:09:601 ° Delphinia Team PicenoPAGLIACCI  ANDREA 22/04/2008 EA

826529  5:21:902 ° Delphinia Team PicenoFERRI  GIACOMO 13/04/2009 EA

1035161  5:23:503 ° Delphinia Team PicenoNORICI  ALESSANDRO 19/09/2009 EA

894594  5:27:204 ° Pool Nuoto SambenedetteseTEMPERA  MARCO 11/08/2008 EA

961087  5:33:505 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANTONIUTTI  GABRIELE 11/11/2008 EA

909749  5:36:406 ° Delphinia Team PicenoALBERTANI  ALESSIO 25/11/2009 EA

795177  5:37:107 ° Co.Ge.Se. San BenedettoFRATINI  FRANCESCO 08/03/2009 EA

782566  5:51:008 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLANCIOTTI  ALESSIO 22/08/2008 EA

907455  5:53:809 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTUCCI  LUCA 31/01/2009 EA
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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